
Polizia Municipale: Piazzale della Resistenza, 1 - 50018 Scandicci (Firenze) Tel. 055 7591218 - Fax 055 7591216
Pronto intervento 055 753985 - www.comune.scandicci.fi.it - polizia.municipale@comune.scandicci.fi.it - C.F. - P.IVA 00975370487

U:\LETIZIA ROSSI\2011\ASP\ORDINANZE\PRIVATI\2011 LAZZAROLI VIA DONIZETTI E VIA LEONCAVALLO.doc

                  U.O. UFFICIO TRAFFICO

ORD. N°_559_ Prot. n°__29194_ del:__29 LUGLIO 2011_ _

IL DIRIGENTE
VISTA la richiesta presentata dal titolare dell’autorizzazione A.S.P. N° 187 del 29 LUGLIO 2011 con la quale
chiede di adottare gli opportuni provvedimenti di modifica della viabilità per consentire di alterare il suolo pubblico
su  Via Pantin all’altezza del n.c. 1 come da schema grafico allegato all’autorizzazione sopra indicata;
VISTO l’art. 1 del Regolamento di Polizia Urbana;
VISTI gli artt. 6 e 7 del C.d.S., approvato con D.L.vo n. 285 del 30.04.1992, con i quali si dà facoltà ai Comuni di
stabilire obblighi, divieti e limitazioni a carattere permanente o temporaneo per quanto riguarda la circolazione
veicolare sulle strade comunali;
VISTO il sopralluogo effettuato dal personale della Polizia Municipale;

ORDINA

Che, con decorrenza dalle ore 08.00 del giorno LUNEDI 01 AGOSTO 2011 e fino al termine dei lavori, sia
istituito quanto segue:

� DIVIETO DI TRANSITO PEDONALE sul marciapiede ed area a verde della Via Pantin all’altezza del n.c. 1 nel
tratto interessato alla posa in opera del cavo FO per una lunghezza di circa ml 5,00 e comunque in prossimità
del cantiere;

DISPONE

� Che dovrà essere consentito il passaggio dei pedoni  in condizioni di sicurezza con apposita
segnaletica, il tutto secondo quanto disposto dalla  normativa vigente in materia;

� Che nonostante i divieti sopra istituiti siano gara ntiti l’accesso/uscita dal parcheggio autorizzato
esistente nei tratto di strada interessato;

� che venga collocata la prescritta segnaletica stradale, a cura e spese del richiedente, almeno 48 ore prima per
quanto concerne i divieti di sosta;

� che gli Agenti della Polizia Municipale ed a chi altro spetti, sono incaricati dell’osservanza della presente
ordinanza.

AVVERTE

- che  i contravventori alla medesima saranno puniti ai termini di legge.
- che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti o, in

alternativa, al T.A.R., entro il termine di gg. 60 dalla pubblicazione.

(lr)

IL COMANDANTE
Dirigente del Settore Polizia Municipale
Dott. Antonello Bastiani


